

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Administrativo Nº 009/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TUANY SUELI DA COSTA MAXIMINO
Data de Publicação: 28/02/2025 14:17:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:47
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: marca Própria	Modelo: marca Própria
Descrição: ADESIVO DE PARABRISA 110 x 0,12 cm - RECORTE ELETRÔNICO ADESIVO EM VINIL AUTOCOLANTE DEVIDAMENTE INSTALADO NOS VEÍCULOS DETERMINADOS PELO SOLICITANTE. ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,20	Valor Total: 9.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E	329	48.470.513/0001-92	72,00	45,20		Sim
2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	453	37.578.662/0001-53	72,00	60,79	34,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IMAGINART SOLUCOES EM IMPRESSAO	099	47.169.088/0001-33	71,50	45,00		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	442	46.368.092/0001-68	72,00	72,00	60,0000	Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	350	17.615.848/0001-28	72,00	72,00	0,0000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: marca Própria	Modelo: marca Própria
Descrição: ADESIVO EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA M2 ADESIVO EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - DURÁVEL - IMPRESSÃO PERMANENTE - SUPORTA TEMPERATURAS EXTREMAS - APLICADO PELO FORNECEDOR ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,70	Valor Total: 4.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E	496	48.470.513/0001-92	160,00	45,70		Sim
2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	646	37.578.662/0001-53	160,50	45,99	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IMAGINART SOLUCOES EM IMPRESSAO	490	47.169.088/0001-33	160,00	147,00		Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	608	46.368.092/0001-68	160,25	160,25	9,0136	Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	136	17.615.848/0001-28	160,25	160,25	0,0000	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 003**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: marca Própria	Modelo: marca Própria
Descrição: ADESIVO PERFURADO PARA PARABRISA TRASEIRO DE VEÍCULOS ADESIVO MICRO PERFURADO PARA VIDRO TRASEIRO DE VEÍCULOS - IMPRESSÃO DIGITAL 4 CORES (1440DPI) DE PELÍCULA AUTOADESIVA DE PVC 220G PERFURADA FOSCA (80 MICRONS DE ESPESSURA, TAMANHO DA PERFURAÇÃO 1,60 MILÍMETROS), VERSO PRETO, MONOMÉRICA CALANDRADA, TRANSMISSÃO LUMINOSA DE 50% CONFORME A LEI 9602/98 E PELÍCULA DE PVC BRANCA CONFORME RESOLUÇÃO Nº 73 DO CONTRAN. GARANTIA DE 12 MESES PARA ALTERAÇÕES DAS CORES, COMO AMARELAMENTO, DESBOTAMENTO OU DESCASCAMENTO. ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE DEVIDAMENTE APLICADO PELO FORNECEDOR NOS VEÍCULOS DETERMINADOS PELO SOLICITANTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 129,20	Valor Total: 6.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E	266	48.470.513/0001-92	163,00	129,20		Sim
2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	047	37.578.662/0001-53	193,10	163,06	26,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IMAGINART SOLUCOES EM IMPRESSAO	131	47.169.088/0001-33	162,90	128,50		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	018	46.368.092/0001-68	163,07	163,07	26,9027	Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	358	17.615.848/0001-28	163,07	163,07	0,0000	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 004**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: marca Própria	Modelo: marca Própria
Descrição: ADESIVO VINIL AUTOCOLANTE 45CMX25CM - RECORTE ELETRÔNICO ADESIVO VINIL AUTOCOLANTE FOSCO PARA PAREDES, STANDS, VIDROS E PORTAS. IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES. GARANTIA DE 12 MESES PARA ALTERAÇÕES DAS CORES, COMO AMARELAMENTO, DESBOTAMENTO OU DESCASCAMENTO. ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE, DEVIDAMENTE APLICADO PELO FORNECEDOR NOS LUGARES ESTABELECIDOS PELO SOLICITANTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 379,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E	424	48.470.513/0001-92	2,53	2,53		Sim
2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	951	37.578.662/0001-53	3,00	2,54	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	700	46.368.092/0001-68	2,55	2,55		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	198	17.615.848/0001-28	2,55	2,55	0,0000	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: W/55
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0 X 4,0 CM MEDIDA DO CARIMBO: ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0 X 4,0 CM MEDIDA DO CARIMBO: 12,3 X 9,0 X 6,2 CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 119,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	653	41.412.829/0001-89	15,87	5,99		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	753	47.305.688/0001-81	15,87	6,00	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	291	17.615.848/0001-28	15,87	15,87		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	035	46.368.092/0001-68	15,87	15,87	0,0000	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: ALVARA 20X30 COR 4X0 180g PAPEL BRANCO GRAMATURA 180 PARA ALVARÁ DE LICENÇA 4X0 CORES - COM BRASÃO DO MUNICÍPIO. ARTE DEVERÁ SER DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	842	04.772.585/0001-19	500,00	0,37		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	154	34.382.012/0001-40	0,46	0,38	2,70	Sim
3 CHAGAS & CARDOSO LTDA	485	09.021.537/0001-02	0,46	0,44	15,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	404	17.615.848/0001-28	0,46	0,46		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	855	46.368.092/0001-68	0,46	0,46	0,0000	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO ATENDIMENTO DOMICILIAR (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD) 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 21 X 29,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,68	Valor Total: 384,00	

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	344	04.772.585/0001-19	500,00	7,68		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	856	09.021.537/0001-02	7,69	7,69	0,13	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	565	34.382.012/0001-40	7,69	7,69	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	857	17.615.848/0001-28	7,69	7,69		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	195	46.368.092/0001-68	7,69	7,69	0,0000	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:48
Lote 008**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO ATENDIMENTO MÉDICO AMBULATORIAL DE URGÊNCIA/ EMERGÊNCIA EM HOSPITAL GOVERNAMENTAIS 100 X 1 , PAPEL BONDE ROSA , 56 GRAMAS , COR 1 X 0 , TAMANHO 31 X 21. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,47	Valor Total: 2.541,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	237	04.772.585/0001-19	500,00	8,47		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	873	34.382.012/0001-40	8,49	8,48	0,12	Sim
3 CHAGAS & CARDOSO LTDA	478	09.021.537/0001-02	8,49	8,49	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	938	46.368.092/0001-68	8,49	8,49		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	651	17.615.848/0001-28	8,49	8,49	0,0000	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: própria	Modelo: 2025
Descrição: BLOCO AUTO / TERMO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 50 X 3 , SULFITE 56 GRAMAS, BONDE ROSA 50 GRAMAS, BONDE VERDE 50 GRAMAS , TAMANHO 21 X 31 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 81,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	905	34.382.012/0001-40	8,10	8,10		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	952	09.021.537/0001-02	8,10	8,10	0,00	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	638	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	6072,84	Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	382	46.368.092/0001-68	8,10	8,10		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	799	17.615.848/0001-28	8,10	8,10	0,0000	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 010**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO BOLETIM DE CASAS FECHADAS 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS BLOCO BOLETIM DE CASAS FECHADAS 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 21 X 29,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 418,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	524	04.772.585/0001-19	500,00	6,98		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	672	09.021.537/0001-02	6,99	6,99	0,14	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	738	34.382.012/0001-40	6,99	6,99	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	659	17.615.848/0001-28	6,99	6,99		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	943	46.368.092/0001-68	6,99	6,99	0,0000	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 011**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO CADASTRO DOMICILIAR 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, BLOCO CADASTRO DOMICILIAR 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 21,5 X 31 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	588	04.772.585/0001-19	500,00	9,20		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	469	09.021.537/0001-02	9,21	9,21	0,11	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	271	34.382.012/0001-40	9,21	9,21	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	618	17.615.848/0001-28	9,21	9,21		Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA 541 46.368.092/0001-68 9,21 9,21 0,0000 Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 012**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLO **Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIA
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÃO C/ 50 FOL (METRAGEM DE 10,50 POR 14.85CM). BLOCO DE ANOTAÇÃO C/ 50 FOL (METRAGEM DE 10,50 POR 14.85CM). ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM O PEDIDO DO SOLICITANTE.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 2,50 **Valor Total:** 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	352	09.021.537/0001-02	4,95	2,50		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	680	04.772.585/0001-19	500,00	2,99	19,60	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	342	34.382.012/0001-40	4,95	4,49	50,17	Sim
4 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	212	18.486.182/0001-18	4,95	4,80	6,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	498	46.368.092/0001-68	4,95	4,95		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	434	17.615.848/0001-28	4,95	4,95	0,0000	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 013**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLO **Marca:** grafica **Modelo:** grafica
Descrição: BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 100 X1, COR 1 X 0, SULFITE, SULFITE 75 GRAMAS TAMANHO 14 X 21 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 4,99 **Valor Total:** 499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	175	04.772.585/0001-19	500,00	4,99		Sim
2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	830	18.486.182/0001-18	5,51	5,00	0,20	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	458	34.382.012/0001-40	5,51	5,00	0,00	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	156	09.021.537/0001-02	5,51	5,40	8,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	996	17.615.848/0001-28	5,51	5,51		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	550	46.368.092/0001-68	5,51	5,51	0,0000	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 014**

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO DE CADASTRO INDIVIDUAL 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1 , TAMANHO 21,5 X 31 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 1.018,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	044	04.772.585/0001-19	500,00	6,79		Sim
2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	685	18.486.182/0001-18	7,96	6,80	0,15	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	313	34.382.012/0001-40	7,96	7,95	16,91	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	977	09.021.537/0001-02	7,96	7,96	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	157	46.368.092/0001-68	7,96	7,96		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	344	17.615.848/0001-28	7,96	7,96	0,0000	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO DE PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1 , TAMANHO 31 X 21 CM .ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	955	04.772.585/0001-19	500,00	6,80		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	891	09.021.537/0001-02	6,81	6,81	0,15	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	855	34.382.012/0001-40	6,81	6,81	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	102	17.615.848/0001-28	6,81	6,81		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	634	46.368.092/0001-68	6,81	6,81	0,0000	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 100 X 1 , SULFITE 56 GRAMAS, COR 1 X 0 TAMANHO 17,4 X 16,1 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 1.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	834	04.772.585/0001-19	500,00	3,39		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	330	34.382.012/0001-40	3,78	3,40	0,30	Sim
3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	422	18.486.182/0001-18	3,78	3,60	5,88	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	261	09.021.537/0001-02	3,78	3,78	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	720	46.368.092/0001-68	3,78	3,78		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	248	17.615.848/0001-28	3,78	3,78	0,0000	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:49
Lote 017**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 100 X 1 , SULFITE 56 GRAMAS, COR 1 X 0 , BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 100 X 1 , SULFITE 56 GRAMAS, COR 1 X 0 , TAMANHO 20,50 X 11,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	280	04.772.585/0001-19	500,00	2,99		Sim
2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	356	18.486.182/0001-18	3,82	3,00	0,33	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	278	34.382.012/0001-40	3,82	3,15	5,00	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	598	09.021.537/0001-02	3,82	3,67	16,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	285	46.368.092/0001-68	3,82	3,82		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	457	17.615.848/0001-28	3,82	3,82	0,0000	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 018**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 100 X 1 , SULFITE 56 GRAMAS, COR 1 X 0 , TAMANHO 15,6 X 21,2 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 1.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	251	04.772.585/0001-19	500,00	3,39		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	151	34.382.012/0001-40	3,69	3,40	0,30	Sim
3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	529	18.486.182/0001-18	3,69	3,45	1,47	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	021	09.021.537/0001-02	3,69	3,65	5,80	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	976	17.615.848/0001-28	3,69	3,69		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	865	46.368.092/0001-68	3,69	3,69	0,0000	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 020**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLOCO FICHA DE VISITA DENGUE SULFITE, COR 1 X 0 TAMANHO 15,6 X 10,5 CM PAPEL CARTÃO 120G/M². ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	426	09.021.537/0001-02	0,42	0,25		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	568	04.772.585/0001-19	500,00	0,29	16,00	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	803	34.382.012/0001-40	0,42	0,42	44,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	563	17.615.848/0001-28	0,42	0,42		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	238	46.368.092/0001-68	0,42	0,42	0,0000	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 021**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS PROCESSADOS ATRAVÉS DO BPA - I,100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 21 X 29,5 CM ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 279,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	412	04.772.585/0001-19	500,00	13,99		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	699	09.021.537/0001-02	15,12	14,00	0,07	Sim
3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	860	18.486.182/0001-18	15,12	15,00	7,14	Sim
4 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	075	34.382.012/0001-40	15,12	15,12	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEI×EIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	718	17.615.848/0001-28	15,12	15,12		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	988	46.368.092/0001-68	15,12	15,12	0,0000	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 022**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: própria	Modelo: 2025
Descrição: BLOCO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 29,5 X 21 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	281	34.382.012/0001-40	9,80	9,80		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	696	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	5002,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHAGAS & CARDOSO LTDA	532	09.021.537/0001-02	9,80	9,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	064	46.368.092/0001-68	9,80	9,80		Sim
TEI×EIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	592	17.615.848/0001-28	9,80	9,80	0,0000	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 023**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 21 X 29 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,21		Valor Total: 328,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	724	04.772.585/0001-19	500,00	8,21		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	503	09.021.537/0001-02	8,22	8,22	0,12	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	408	34.382.012/0001-40	8,22	8,22	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEI×EIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	329	17.615.848/0001-28	8,22	8,22		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	062	46.368.092/0001-68	8,22	8,22	0,0000	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: BLOCO RECEITUARIO AZUL 100 X 1 PAPEL SUPER BOND (AZUL) 75G 19,5X10, 5CM, COM PICOTE E NUMERAÇÃO. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 1.197,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	700	04.772.585/0001-19	500,00	3,99		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	264	09.021.537/0001-02	6,06	4,00	0,25	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	110	34.382.012/0001-40	6,06	5,88	47,00	Sim
4 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	649	18.486.182/0001-18	6,06	6,00	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	506	17.615.848/0001-28	6,06	6,06		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	111	46.368.092/0001-68	6,06	6,06	0,0000	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: PROPRIA	Modelo: BLOCO
Descrição: BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 50 X 2 , COPIATIVO, COR 1 X 0 TAMANHO 15 X 20,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	580	18.486.182/0001-18	9,17	7,00		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	412	34.382.012/0001-40	9,17	9,15	30,71	Sim
3 CHAGAS & CARDOSO LTDA	149	09.021.537/0001-02	9,17	9,17	0,22	Sim
4 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	211	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	5352,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	450	46.368.092/0001-68	9,17	9,17		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	467	17.615.848/0001-28	9,17	9,17	0,0000	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 1 **Unidade:** BLO **Marca:** grafica **Modelo:** grafica
Descrição: BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA - REFERÊNCIA 100 X 1, SULFITE 75 GRAMAS COR 1 X 0, TAMANHO 21 X 31 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 6,89 **Valor Total:** 2.067,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	663	04.772.585/0001-19	500,00	6,89		Sim
2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	021	18.486.182/0001-18	9,17	6,90	0,15	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	482	34.382.012/0001-40	9,17	9,15	32,61	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	698	09.021.537/0001-02	9,17	9,17	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	615	17.615.848/0001-28	9,17	9,17		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	161	46.368.092/0001-68	9,17	9,17	0,0000	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 027**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLO **Marca:** PROPRIA **Modelo:** BLOCO
Descrição: BLOCO REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 50 X 2, COR 1 X 0 , COPIATIVO, TAMANHO 14,50 X 11,50 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 4,35 **Valor Total:** 870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	726	18.486.182/0001-18	4,47	4,35		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	952	34.382.012/0001-40	4,47	4,39	0,92	Sim
3 CHAGAS & CARDOSO LTDA	922	09.021.537/0001-02	4,47	4,47	1,82	Sim
4 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	897	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	11085,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	546	17.615.848/0001-28	4,47	4,47		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	159	46.368.092/0001-68	4,47	4,47	0,0000	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:50
Lote 029**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLO **Marca:** grafica **Modelo:** grafica
Descrição: BLOCO SESA (SISTEMA REFERENCIAL GEOGRAFICO - SISPNC D PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO 100 X 1 , SULFITE 75 GRAMAS , COR 1 X 0 , TAMANHO 21,5 X 31 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 8,09 **Valor Total:** 647,20

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	473	04.772.585/0001-19	500,00	8,09		Sim
2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	156	18.486.182/0001-18	8,29	8,10	0,12	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	501	34.382.012/0001-40	8,29	8,25	1,85	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	410	09.021.537/0001-02	8,29	8,29	0,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	241	46.368.092/0001-68	8,29	8,29		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	409	17.615.848/0001-28	8,29	8,29	0,0000	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 031**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: PROPRIA	Modelo: BLOCO
Descrição: BLOCO SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO T.F.D 100 X 1 , SULFITE 75 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 21 X 29,5 CM. ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	423	18.486.182/0001-18	9,99	9,00		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	716	34.382.012/0001-40	9,99	9,98	10,89	Sim
3 CHAGAS & CARDOSO LTDA	451	09.021.537/0001-02	9,99	9,99	0,10	Sim
4 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	965	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	4905,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	311	46.368.092/0001-68	9,99	9,99		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	842	17.615.848/0001-28	9,99	9,99	0,0000	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 032**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 X 1,40 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,94		Valor Total: 148,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	430	41.412.829/0001-89	13,00	4,94		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	477	47.305.688/0001-81	13,40	4,95	0,20	Sim
3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	497	42.735.210/0001-78	13,00	11,47	131,72	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	273	53.089.257/0001-28	13,40	11,50	0,26	Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	676	46.368.092/0001-68	13,40	13,40		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	263	17.615.848/0001-28	13,40	13,40	0,0000	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 033**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 30 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 148,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	373	41.412.829/0001-89	11,00	4,94		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	629	47.305.688/0001-81	11,67	4,95	0,20	Sim
3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	903	42.735.210/0001-78	11,00	7,75	56,57	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	108	53.089.257/0001-28	11,67	10,94	41,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	310	46.368.092/0001-68	11,67	11,67		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	982	17.615.848/0001-28	11,67	11,67	0,0000	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 034**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Nykon	Modelo: BORRACHA P/ CARIMBO
Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4,5 X 4,5 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	474	47.305.688/0001-81	13,08	5,00		Sim
2 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	084	41.412.829/0001-89	13,00	7,99	59,80	Sim
3 D S A CHAVES LTDA	054	53.089.257/0001-28	13,08	11,99	50,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	008	17.615.848/0001-28	13,08	13,08		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	365	46.368.092/0001-68	13,08	13,08	0,0000	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 035

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7 X 1,8 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 148,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	344	41.412.829/0001-89	13,00	4,94		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	201	47.305.688/0001-81	13,29	4,95	0,20	Sim
3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	554	42.735.210/0001-78	13,00	7,95	60,61	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	796	53.089.257/0001-28	13,29	12,96	63,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	412	17.615.848/0001-28	13,29	13,29		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	961	46.368.092/0001-68	13,29	13,29	0,0000	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 5,8 X 2,2 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 292,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	102	41.412.829/0001-89	20,00	9,75		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	751	47.305.688/0001-81	20,08	9,80	0,51	Sim
3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	666	42.735.210/0001-78	19,00	12,45	27,04	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	841	53.089.257/0001-28	20,08	12,50	0,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	762	17.615.848/0001-28	20,08	20,08		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	018	46.368.092/0001-68	20,08	20,08	0,0000	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 037

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0 X 4,0 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 293,40	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	215	41.412.829/0001-89	18,00	9,78		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	389	47.305.688/0001-81	18,85	9,80	0,20	Sim
3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	470	42.735.210/0001-78	18,00	11,51	17,45	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	754	53.089.257/0001-28	18,85	11,53	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	263	17.615.848/0001-28	18,85	18,85		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	131	46.368.092/0001-68	18,85	18,85	0,0000	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 038**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 3 X 3 CM MEDIDA DO CARIMBO: 10 X 5 X 5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 99,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	852	41.412.829/0001-89	13,00	4,99		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	592	47.305.688/0001-81	13,93	5,00	0,20	Sim
3 D S A CHAVES LTDA	854	53.089.257/0001-28	13,93	12,98	159,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	286	46.368.092/0001-68	13,93	13,93		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	715	17.615.848/0001-28	13,93	13,93	0,0000	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 039**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM MEDIDA DO CARIMBO: 6,0 X 5,7 X 3,3 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 99,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	859	41.412.829/0001-89	16,00	4,99		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	186	47.305.688/0001-81	16,76	5,00	0,20	Sim
3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	786	42.735.210/0001-78	15,00	5,99	19,80	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	121	53.089.257/0001-28	16,76	15,99	166,94	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	658	17.615.848/0001-28	16,76	16,76		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	934	46.368.092/0001-68	16,76	16,76	0,0000	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:51
Lote 040**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4,5 X 4,5 CM MEDIDA DO CARIMBO: 13,5 X 6,5 X 6,5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 99,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	004	41.412.829/0001-89	12,00	4,99		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	196	47.305.688/0001-81	12,64	5,00	0,20	Sim
3 D S A CHAVES LTDA	752	53.089.257/0001-28	12,64	11,89	137,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	846	46.368.092/0001-68	12,64	12,64		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	757	17.615.848/0001-28	12,64	12,64	0,0000	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 041**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4,7 X 1,8 CM MEDIDA DO CARIMBO: 6,5 X 6,7 X 3,8 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 119,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	646	41.412.829/0001-89	15,00	5,99		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	097	47.305.688/0001-81	15,42	6,00	0,17	Sim
3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	445	42.735.210/0001-78	14,00	6,99	16,50	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	602	53.089.257/0001-28	15,42	14,99	114,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	046	46.368.092/0001-68	15,42	15,42		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	427	17.615.848/0001-28	15,42	15,42	0,0000	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 042

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 6,0 X 4,0 CM MEDIDA DO CARIMBO 12,3 X 9,0 X 6,2 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 99,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	930	41.412.829/0001-89	18,00	4,99		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	656	47.305.688/0001-81	18,15	5,00	0,20	Sim
3 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	001	42.735.210/0001-78	17,00	11,49	129,80	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	604	53.089.257/0001-28	18,15	11,50	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	807	46.368.092/0001-68	18,15	18,15		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	024	17.615.848/0001-28	18,15	18,15	0,0000	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 043

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: N302
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 X 1,4 CM DESCRIÇÃO: COR DO REFIL PRETO QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA 4 TRAVA DE PROTEÇÃO. MEDIDA DE IMPRESSÃO: 3,8 X 1,4 CM MEDIDA O CARIMBO: 6,0 X 5,7 X 3,3CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,04	Valor Total: 200,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	458	41.412.829/0001-89	20,00	10,04		Sim
2 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	806	42.735.210/0001-78	19,00	10,05	0,10	Sim
3 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	526	47.305.688/0001-81	20,21	11,20	11,44	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	025	53.089.257/0001-28	20,21	19,99	78,48	Sim
5 CHAGAS & CARDOSO LTDA	992	09.021.537/0001-02	20,21	20,21	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	334	17.615.848/0001-28	20,21	20,21		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	506	46.368.092/0001-68	20,21	20,21	0,0000	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 044

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NYKON Modelo: N302
 Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8 X 1,4CM DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO - QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 04 - TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 3,8 X 1,4 CM - MEDIDA DO CARIMBO: 12,3X9,0X6,2CM
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 10,04 **Valor Total:** 301,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	964	41.412.829/0001-89	20,00	10,04		Sim
2 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	432	42.735.210/0001-78	19,00	10,05	0,10	Sim
3 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	129	47.305.688/0001-81	20,21	11,20	11,44	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	751	53.089.257/0001-28	20,21	19,99	78,48	Sim
5 CHAGAS & CARDOSO LTDA	108	09.021.537/0001-02	20,21	20,21	1,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	114	17.615.848/0001-28	20,21	20,21		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	745	46.368.092/0001-68	20,21	20,21	0,0000	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 045**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: CARIMBO AUTOMÁTICO
 Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 4,5X4,5CM DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO - QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 08 - TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 4,5X4,5 CM - MEDIDA DO CARIMBO: 13,50X6,5X6,5CM
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 33,50 **Valor Total:** 1.005,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	147	47.305.688/0001-81	115,00	33,50		Sim
2 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	496	41.412.829/0001-89	115,00	34,99	4,45	Sim
3 D S A CHAVES LTDA	621	53.089.257/0001-28	115,00	54,99	57,16	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	423	09.021.537/0001-02	115,00	114,99	109,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	016	17.615.848/0001-28	115,00	115,00		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	073	46.368.092/0001-68	115,00	115,00	0,0000	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 046**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NYKON Modelo: N303
 Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7X1,8CM DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO - QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 05 - TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 4,7X1,8CM - MEDIDA DO CARIMBO: 6,5X6,7X3,8CM
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 10,59 **Valor Total:** 317,70

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	292	41.412.829/0001-89	23,00	10,59		Sim
2 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	092	42.735.210/0001-78	22,00	10,61	0,19	Sim
3 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	979	47.305.688/0001-81	23,22	13,90	31,01	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	977	53.089.257/0001-28	23,22	19,45	39,93	Sim
5 CHAGAS & CARDOSO LTDA	992	09.021.537/0001-02	23,22	23,22	19,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	493	46.368.092/0001-68	23,22	23,22		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	556	17.615.848/0001-28	23,22	23,22	0,0000	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 047**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: N304
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 5,8X2,2CM DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO - QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 06 - TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 5,8X2,2CM - MEDIDA DO CARIMBO: 7X7,8X4,3CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,01	Valor Total: 330,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	490	41.412.829/0001-89	21,00	11,01		Sim
2 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	270	42.735.210/0001-78	21,00	11,03	0,18	Sim
3 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	564	47.305.688/0001-81	21,43	16,50	49,59	Sim
4 D S A CHAVES LTDA	186	53.089.257/0001-28	21,43	19,95	20,91	Sim
5 CHAGAS & CARDOSO LTDA	493	09.021.537/0001-02	21,43	21,43	7,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	042	46.368.092/0001-68	21,43	21,43		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	530	17.615.848/0001-28	21,43	21,43	0,0000	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:52
Lote 048**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRODAT	Modelo: TRODAT
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0X4, 0 cm. DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 10 - TRAVA DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 6,0X4, 0 CM - MEDIDA DO CARIMBO: 12,3X9, 0X6, 2 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,04	Valor Total: 751,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	752	42.735.210/0001-78	34,00	25,04		Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	342	47.305.688/0001-81	35,43	25,05	0,04	Sim
3 D S A CHAVES LTDA	937	53.089.257/0001-28	35,43	33,27	32,81	Sim
4 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	595	41.412.829/0001-89	35,00	33,28	0,03	Sim
5 CHAGAS & CARDOSO LTDA	794	09.021.537/0001-02	35,43	35,43	6,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	178	46.368.092/0001-68	35,43	35,43		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	640	17.615.848/0001-28	35,43	35,43	0,0000	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 049**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Nykon	Modelo: CARIMBO AUTOMÁTICO
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 30 mm. DESCRIÇÃO: COR REFIL PRETO QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHA: 05 - TRAVÁ DE PROTEÇÃO - MEDIDA DE IMPRESSÃO: 3 cm - MEDIDA DO CARIMBO: 10X5X5CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	971	47.305.688/0001-81	48,15	34,00		Sim
2 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	842	41.412.829/0001-89	48,00	35,49	4,38	Sim
3 D S A CHAVES LTDA	226	53.089.257/0001-28	48,15	47,97	35,16	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	503	09.021.537/0001-02	48,15	48,15	0,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	204	17.615.848/0001-28	48,15	48,15		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	385	46.368.092/0001-68	48,15	48,15	0,0000	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 050**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Nykon	Modelo: CARIMBO AUTOMÁTICO
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 4,5 X 4,5 CM DESCRIÇÃO: QUANTIDADE MÁXIMA DE LINHAS: 8 TRAVA DE PROTEÇÃO MEDIDA DE IMPRESSÃO: 4,5 CM MEDIDAS DO CARIMBO: 13,50 X 6,5 X 6,5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,90	Valor Total: 718,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	797	47.305.688/0001-81	115,00	35,90		Sim
2 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	844	41.412.829/0001-89	115,00	45,49	26,71	Sim
3 D S A CHAVES LTDA	193	53.089.257/0001-28	115,00	59,47	30,73	Sim
4 BLU LED COMERCIO ATACADISTA E	418	42.735.210/0001-78	113,00	74,93	26,00	Sim
5 CHAGAS & CARDOSO LTDA	497	09.021.537/0001-02	115,00	115,00	53,48	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	768	46.368.092/0001-68	115,00	115,00		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	512	17.615.848/0001-28	115,00	115,00	0,0000	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 051**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: CARIMBO TEXTO AUTOMÁTICO 68X47 MAX 7 RECEBIDO/DATA/ALM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,19	Valor Total: 581,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	132	41.412.829/0001-89	171,00	58,19		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	466	47.305.688/0001-81	171,18	58,20	0,02	Sim
3 D S A CHAVES LTDA	787	53.089.257/0001-28	171,18	69,99	20,26	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	596	09.021.537/0001-02	171,18	171,18	144,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	380	17.615.848/0001-28	171,18	171,18		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	472	46.368.092/0001-68	171,18	171,18	0,0000	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 052**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CARTÃO DE IDENTIDADE DO PACIENTE CARTOLINA 180 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 12 X 8 c.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	808	09.021.537/0001-02	0,48	0,39		Sim
2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA	043	34.382.012/0001-40	0,48	0,40	2,56	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	745	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	124900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	388	46.368.092/0001-68	0,48	0,48		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	823	17.615.848/0001-28	0,48	0,48	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 053

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CARTAZ 32X44 COR 4X0 PAPEL COUCHÊ 120GRM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 4.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	431	09.021.537/0001-02	7,10	2,47		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	761	04.772.585/0001-19	500,00	4,98	101,62	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	643	34.382.012/0001-40	7,10	5,00	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUDY SCREEN REPRODUcoes	660	41.189.344/0001-78	7,10	2,48		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	285	17.615.848/0001-28	7,10	7,10	186,2903	Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	249	46.368.092/0001-68	7,10	7,10	0,0000	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 054

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CARTAZ 40X66 COR 4X0 PAPEL COUCHÊ 120GRM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 6.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	118	09.021.537/0001-02	4,72	3,29		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	532	34.382.012/0001-40	4,72	4,66	41,64	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	271	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	10629,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUDY SCREEN REPRODUcoes	960	41.189.344/0001-78	4,72	3,00		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	100	46.368.092/0001-68	4,72	4,72	57,3333	Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	291	17.615.848/0001-28	4,72	4,72	0,0000	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: CARTEIRA ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA CARTEIRA HIPERTENSOS DIABÉTICOS E OUTROS
CARTOLINA 180 GRAMAS, COR 1 X 1, 10 X 30,50 CM
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,17 Valor Total: 680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	379	09.021.537/0001-02	0,26	0,17		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	373	04.772.585/0001-19	500,00	0,18	5,88	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	291	34.382.012/0001-40	0,26	0,24	33,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	452	46.368.092/0001-68	0,26	0,26		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	001	17.615.848/0001-28	0,26	0,26	0,0000	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:53
Lote 056

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: CARTEIRINHA PARA CONTROLE DE MEDICAMENTO FARMÁCIA BÁSICA CARTOLINA 180 GRAMAS, COR 1 X 1,
TAMANHO 20 X 15 c.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	642	04.772.585/0001-19	500,00	0,19		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	019	09.021.537/0001-02	0,21	0,20	5,26	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	181	34.382.012/0001-40	0,21	0,21	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	545	46.368.092/0001-68	0,21	0,21		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	757	17.615.848/0001-28	0,21	0,21	0,0000	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54
Lote 057

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: grafica Modelo: grafica
Descrição: CARTILHA/REVISTA DO PROERD C/CERTIFICADO AQUISIÇÃO DE 260 REVISTA/ CARTILHA E CERTIFICADO
COLORIDO, MAIS 120 UNADES DE CERTIFICADO DO PROERD. DESCRIÇÃO CAPA 28.5X56CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA
EM COUCHE BRILHANTE 250G. CTP INCLUSO. MIOLO: 52 PÁGINAS, 21.5X28CM, 4 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 75G.
CTP INCLUSO. CERTIFICADO 21X30CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 180G. CTP INCLUSO. DOBRA,
GRAMPEADO, CORTE/VINCO (CAPA).
Quantidade: 380 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 1.896,20

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	367	04.772.585/0001-19	500,00	4,99		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	993	34.382.012/0001-40	7,37	5,00	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHAGAS & CARDOSO LTDA	029	09.021.537/0001-02	0,94	0,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	806	17.615.848/0001-28	7,37	7,37		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	954	46.368.092/0001-68	7,37	7,37	0,0000	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54
Lote 058**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: CERTIFICADO A4 4X0 CPRES PAPEL COUCHÊ 250G MEDIDA 210X297			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	355	04.772.585/0001-19	500,00	0,48		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	458	09.021.537/0001-02	0,94	0,49	2,08	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	296	34.382.012/0001-40	0,94	0,80	63,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	850	17.615.848/0001-28	0,94	0,94		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	589	46.368.092/0001-68	0,94	0,94	0,0000	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54
Lote 059**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONVITE 10X15 4X0 CORES EM PAPAEL COUCHÊ 250G C/ ENVELOPE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	417	09.021.537/0001-02	0,91	0,90		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	097	34.382.012/0001-40	0,91	0,91	1,11	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	185	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	54845,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	730	17.615.848/0001-28	0,91	0,91		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	583	46.368.092/0001-68	0,91	0,91	0,0000	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54
Lote 060**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONVITE 15X20 4X0 CORES EM PAPAEL COUCHÊ 250G C/ ENVELOPE CONVITE 15X2 CONVITE 15X20 4X0 CORES EM PAPAEL COUCHÊ 250G C/ ENVELOPE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 1.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	081	09.021.537/0001-02	0,91	0,88		Sim
2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA	210	34.382.012/0001-40	0,91	0,89	1,14	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	968	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	56079,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	695	46.368.092/0001-68	0,91	0,91		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	674	17.615.848/0001-28	0,91	0,91	0,0000	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54
Lote 061**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE 114X224			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	262	09.021.537/0001-02	0,45	0,44		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	872	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	113536,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	037	46.368.092/0001-68	0,45	0,45		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	856	17.615.848/0001-28	0,45	0,45	0,0000	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54
Lote 062**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE 20X28 1X0
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	903	09.021.537/0001-02	0,71	0,70		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	524	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	71328,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	255	46.368.092/0001-68	0,71	0,71		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	950	17.615.848/0001-28	0,71	0,71	0,0000	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54

Lote 063

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE 26X36 1X0
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,91 Valor Total: 910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	753	09.021.537/0001-02	0,92	0,91		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	013	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	54845,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	243	17.615.848/0001-28	0,92	0,92		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	142	46.368.092/0001-68	0,92	0,92	0,0000	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54

Lote 064

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE OFICIAL (TIMBRADO)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 545,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	186	09.021.537/0001-02	1,12	1,09		Sim
2 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA	559	34.382.012/0001-40	1,12	1,10	0,92	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	632	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	45354,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	627	17.615.848/0001-28	1,12	1,12		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	239	46.368.092/0001-68	1,12	1,12	0,0000	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54
Lote 065

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE PARA PRONTUÁRIO (ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL) COR 1 X 0 TAMANHO 25 X 18,5 CM			
Quantidade: 28.000	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 17.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	218	09.021.537/0001-02	0,90	0,62		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	908	34.382.012/0001-40	0,90	0,90	45,16	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	643	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	55455,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUDY SCREEN REPRODUcoes	713	41.189.344/0001-78	0,90	0,63		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	277	46.368.092/0001-68	0,90	0,90	42,8571	Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	816	17.615.848/0001-28	0,90	0,90	0,0000	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:54
Lote 066

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO COR 1 X 0, TAMANHO 24 X 34 c			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	747	09.021.537/0001-02	0,97	0,84		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	137	34.382.012/0001-40	0,97	0,97	15,48	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	505	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	51446,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUDY SCREEN REPRODUcoes	818	41.189.344/0001-78	0,97	0,83		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	356	17.615.848/0001-28	0,97	0,97	16,8675	Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	864	46.368.092/0001-68	0,97	0,97	0,0000	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 067

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO COR 1 X 0, TAMANHO 25 X 18 c.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 2.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	870	09.021.537/0001-02	0,63	0,62		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	229	34.382.012/0001-40	0,63	0,63	1,61	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	890	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	79265,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	451	17.615.848/0001-28	0,63	0,63		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	188	46.368.092/0001-68	0,63	0,63	0,0000	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 068

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA - CARTÃO - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE CARTOLINA 180 GRAMAS, COR 1 X 1, TAMANHO 20 X 15 c.			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 248,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	806	09.021.537/0001-02	0,53	0,40		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	442	04.772.585/0001-19	500,00	0,41	2,50	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	853	34.382.012/0001-40	0,53	0,53	29,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	186	46.368.092/0001-68	0,53	0,53		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	988	17.615.848/0001-28	0,53	0,53	0,0000	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 069

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: FICHA DE VISITA (PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE) SULFITE 180 GRAMAS, COR 1 X 0, TAMANHO 18,5 X 10 c.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,08	Valor Total: 1.600,00	

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	073	04.772.585/0001-19	500,00	0,08		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	740	09.021.537/0001-02	0,16	0,09	12,50	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	829	34.382.012/0001-40	0,16	0,14	55,56	Sim
4 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	485	18.486.182/0001-18	0,16	0,16	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	194	46.368.092/0001-68	0,16	0,16		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	931	17.615.848/0001-28	0,16	0,16	0,0000	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 070**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA LICENÇA SANITÁRIA SULFITE 75 GRAMAS, COR 2 X 0 TAMANHO 21 X 15,5 CM.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	185	09.021.537/0001-02	0,30	0,23		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	403	04.772.585/0001-19	500,00	0,24	4,35	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	779	34.382.012/0001-40	0,30	0,28	16,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	339	17.615.848/0001-28	0,30	0,30		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	617	46.368.092/0001-68	0,30	0,30	0,0000	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 071**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA ODONTOLOGICA SULFITE 180 GRAMAS COR 2 X 1, TAMANHO 14,5 X 10 C.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	117	09.021.537/0001-02	0,23	0,13		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	719	04.772.585/0001-19	500,00	0,14	7,69	Sim
3 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	520	18.486.182/0001-18	0,23	0,20	42,86	Sim
4 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	803	34.382.012/0001-40	0,23	0,22	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	983	17.615.848/0001-28	0,23	0,23		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	589	46.368.092/0001-68	0,23	0,23	0,0000	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 072**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: FICHAS PICOTADAS, SULFITE 75 GRAMAS TAMANHO 16 X 20,5 COM 12 IMAGEM.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	306	04.772.585/0001-19	500,00	0,20		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	562	09.021.537/0001-02	0,22	0,21	5,00	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	641	34.382.012/0001-40	0,22	0,22	4,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	741	17.615.848/0001-28	0,22	0,22		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	997	46.368.092/0001-68	0,22	0,22	0,0000	Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 073**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: FOLDER COR 4X4 RECICLADO 75G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	217	04.772.585/0001-19	500,00	0,27		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	736	34.382.012/0001-40	0,30	0,28	3,70	Sim
3 CHAGAS & CARDOSO LTDA	962	09.021.537/0001-02	0,30	0,29	3,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	318	17.615.848/0001-28	0,30	0,30		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	929	46.368.092/0001-68	0,30	0,30	0,0000	Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 074**

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: própria	Modelo: 2025
Descrição: FORMULÁRIO NOTA FISCAL PRODUTOR C/500 NOTAS 5 VIAS NOTA FISCAL DO PRODUTOR (5 VIAS), EM FORMULÁRIO CONTÍNUO AUTOCOPIATIVO, TAMANHO 210 mm X 280 mm, VIAS APRISIONADAS POR FLEX (FITA ADESIVA), 1ª VIA NA COR PRETA - DESTINATÁRIO; 2ª VIA NA COR VERDE - ARQUIVO FISCAL; 3ª VIA NA COR AZUL - FISCO DESTINO; 4ª VIA NA COR VERMELHA - FISCO ORIGEM; 5ª VIA NA COR VERDE - EMITENTE PREFEITURA; SENDO A 1ª VIA COM SERRILHA EXTRA NA LARGURA TOTAL, CONSTANTE NA PARTE INFERIOR (CANHOTO DE RECEBIMENTO); PAPEL DE PRIMEIRA LINHA. AUTOCOPIATIVO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 416,00	Valor Total: 33.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA	343	34.382.012/0001-40	416,05	416,00		Sim
2 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	192	18.486.182/0001-18	416,05	416,05	0,01	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	804	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	20,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	626	17.615.848/0001-28	416,05	416,05		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	842	46.368.092/0001-68	416,05	416,05	0,0000	Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:55
Lote 075**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: LONA IMPRESSA (BANNER)			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 5.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL	981	41.137.144/0001-71	50,00	26,00		Sim
2 37.578.662 CAMILA HERMENEGILDO DA	601	37.578.662/0001-53	51,50	32,99	26,88	Sim
3 GIF PRINT SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	371	44.272.638/0001-57	51,45	33,00	0,03	Sim
4 CHAGAS & CARDOSO LTDA	068	09.021.537/0001-02	51,45	43,99	33,30	Sim
5 ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E	890	48.470.513/0001-92	51,30	51,30	16,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IMAGINART SOLUCOES EM IMPRESSAO	124	47.169.088/0001-33	51,00	26,50		Sim
LUDY SCREEN REPRODUCOES	007	41.189.344/0001-78	51,45	40,05	51,1321	Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	136	17.615.848/0001-28	51,45	51,45	28,4644	Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	193	46.368.092/0001-68	51,45	51,45	0,0000	Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 076**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: PANFLETOS (TAMANHO 15X21 COR 1X1 COUCHE 115G) PANFLETOS (TAMANHO 15X21 COR 1X1 COUCHE 115G)
 Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,12 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	313	09.021.537/0001-02	0,15	0,12		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	572	34.382.012/0001-40	0,15	0,13	8,33	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	535	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	384515,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	182	46.368.092/0001-68	0,15	0,15		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	694	17.615.848/0001-28	0,15	0,15	0,0000	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 077**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: PANFLETOS (TAMANHO 15X21 COR 4X0 COUCHE 115G)
 Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	222	09.021.537/0001-02	0,31	0,19		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	879	34.382.012/0001-40	0,31	0,20	5,26	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	121	04.772.585/0001-19	500,00	0,25	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	557	46.368.092/0001-68	0,31	0,31		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	258	17.615.848/0001-28	0,31	0,31	0,0000	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 078**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: PANFLETOS (TAMANHO 15X21 COR 4X4 COUCHE 115G)
 Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,18 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	475	09.021.537/0001-02	0,23	0,18		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	460	34.382.012/0001-40	0,23	0,19	5,56	Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	134	04.772.585/0001-19	500,00	0,22	15,79	Sim
----------------------------	-----	--------------------	--------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	215	17.615.848/0001-28	0,23	0,23		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	316	46.368.092/0001-68	0,23	0,23	0,0000	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 079**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PAPEL TIMBRADO (OFÍCIO) OITE 90G COR A4 4X0			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,12	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	245	09.021.537/0001-02	0,14	0,12		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	953	34.382.012/0001-40	0,14	0,13	8,33	Sim
3 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	443	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	384515,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	038	46.368.092/0001-68	0,14	0,14		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	491	17.615.848/0001-28	0,14	0,14	0,0000	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 080**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: PAPEL TIMBRADO PAPEL CARTA SULFITE 90 GRAMAS, COR 4 X 0, A4. PAPEL TIMBRADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	208	04.772.585/0001-19	500,00	0,19		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	161	34.382.012/0001-40	0,23	0,20	5,26	Sim
3 CHAGAS & CARDOSO LTDA	732	09.021.537/0001-02	0,23	0,22	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	956	46.368.092/0001-68	0,23	0,23		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	910	17.615.848/0001-28	0,23	0,23	0,0000	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 081

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: grafica
Descrição: PASTA COUCHÊ 230 GRAMAS, BRILHO, COM JANELA, COR 4 X 0, TAM 45,5 X31, 5			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 4.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	215	04.772.585/0001-19	500,00	1,07		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	983	09.021.537/0001-02	1,33	1,08	0,93	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	649	34.382.012/0001-40	1,33	1,31	21,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	119	46.368.092/0001-68	1,33	1,33		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	086	17.615.848/0001-28	1,33	1,33	0,0000	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 082

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PASTA TRIPLEX 48X33 1X0 CORES COM 300 GR COM			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 1.872,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHAGAS & CARDOSO LTDA	399	09.021.537/0001-02	1,48	1,07		Sim
2 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	944	04.772.585/0001-19	500,00	1,08	0,93	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	213	34.382.012/0001-40	1,48	1,44	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	980	46.368.092/0001-68	1,48	1,48		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	905	17.615.848/0001-28	1,48	1,48	0,0000	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 083

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: f/p	Modelo: f/p
Descrição: PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A0 (1189X841MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 6.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E	094	11.556.059/0001-87	69,00	69,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	702	17.615.848/0001-28	73,91	73,91		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	299	46.368.092/0001-68	73,91	73,91	0,0000	Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 084**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: f/p	Modelo: f/p
Descrição: PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A1 (594X841MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 2.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E	977	11.556.059/0001-87	21,90	21,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	471	46.368.092/0001-68	22,58	22,58		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	896	17.615.848/0001-28	22,58	22,58	0,0000	Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:56
Lote 085**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: f/p	Modelo: f/p
Descrição: PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A2 (420X594MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E	655	11.556.059/0001-87	11,90	11,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	791	17.615.848/0001-28	12,13	12,13		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	233	46.368.092/0001-68	12,13	12,13	0,0000	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57
Lote 086**

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: f/p	Modelo: f/p
Descrição: PLOTAGEM EM PRETO EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A0 (1189X841MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 1.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E	700	11.556.059/0001-87	14,90	14,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	921	46.368.092/0001-68	15,60	15,60		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	019	17.615.848/0001-28	15,60	15,60	0,0000	Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57
Lote 087**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: f/p	Modelo: f/p
Descrição: PLOTAGEM EM PRETO EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A1 (594X841MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E	386	11.556.059/0001-87	12,90	12,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	427	46.368.092/0001-68	13,03	13,03		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	976	17.615.848/0001-28	13,03	13,03	0,0000	Sim

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57
Lote 088**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: f/p	Modelo: f/p
Descrição: PLOTAGEM EM PRETO EM PAPEL SULFITE NO FORMATO A2 (420X594MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E	603	11.556.059/0001-87	11,90	11,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	692	17.615.848/0001-28	12,27	12,27		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	210	46.368.092/0001-68	12,27	12,27	0,0000	Sim

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57
Lote 089**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLO	Marca: própria	Modelo: 2025
Descrição: RECEITUÁRIO BLOCO DE RECEITUÁRIO 100X1 SULFITE 75G COR 4X0 TAMANHO ARTE DESENVOLVIDA PELO FORNECEDOR DE ACORDO COM PEDIDO DO SOLICITANTE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,67		Valor Total: 1.335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFIC EDITORA LTDA	206	34.382.012/0001-40	10,00	2,67		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	465	09.021.537/0001-02	2,69	2,68	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	008	17.615.848/0001-28	2,69	2,69		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	911	46.368.092/0001-68	2,69	2,69	0,0000	Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57
Lote 090**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Nykon	Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8X1, 4 cm REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8X1, 4 cm - MEDIDA CARIMBO 6,0X5, 7X3, 3 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	134	47.305.688/0001-81	19,07	14,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	460	53.089.257/0001-28	19,07	17,99	28,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	653	17.615.848/0001-28	19,07	19,07		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	417	46.368.092/0001-68	19,07	19,07	0,0000	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57
Lote 091**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7X1, 8 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	669	47.305.688/0001-81	17,13	15,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	058	53.089.257/0001-28	17,13	15,99	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	955	17.615.848/0001-28	17,13	17,13		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	062	46.368.092/0001-68	17,13	17,13	0,0000	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57

Lote 092

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 5,8X2, 2 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	513	47.305.688/0001-81	21,39	16,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	826	53.089.257/0001-28	21,39	16,99	6,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	540	46.368.092/0001-68	21,39	21,39		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	411	17.615.848/0001-28	21,39	21,39	0,0000	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:57

Lote 093

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO 6X4CM - MEDIDA CARIMBO 12,3X9X6, 2 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	292	47.305.688/0001-81	17,59	15,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	369	53.089.257/0001-28	17,59	15,99	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	984	17.615.848/0001-28	17,59	17,59		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	701	46.368.092/0001-68	17,59	17,59	0,0000	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58
Lote 094

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Nykon	Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 3X3CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	397	47.305.688/0001-81	11,38	11,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	735	53.089.257/0001-28	19,89	19,89	80,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	982	17.615.848/0001-28	11,38	11,38		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	240	46.368.092/0001-68	11,38	11,38	0,0000	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58
Lote 095

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Nykon	Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 4,5X4, 5 cm REFIL ALMOFADA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 4,5X4, 5 cm - MEDIDA CARIMBO 13,5X6, 5X6, 5 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	828	47.305.688/0001-81	18,87	18,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	424	53.089.257/0001-28	18,87	18,87	4,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	810	46.368.092/0001-68	18,87	18,87		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	899	17.615.848/0001-28	18,87	18,87	0,0000	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58
Lote 096

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	464	47.305.688/0001-81	18,38	15,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	493	53.089.257/0001-28	18,38	15,99	6,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	476	17.615.848/0001-28	18,38	18,38		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	789	46.368.092/0001-68	18,38	18,38	0,0000	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58

Lote 097

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4,7 X 1,8 CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	712	47.305.688/0001-81	16,63	15,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	818	53.089.257/0001-28	16,63	15,99	6,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	665	46.368.092/0001-68	16,63	16,63		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	780	17.615.848/0001-28	16,63	16,63	0,0000	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58

Lote 098

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Nykon Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 3 X 3 CM MEDIDA DO REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 3 X 3 CM MEDIDA DO CARIMBO: 10 X 5 X 5 CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	084	47.305.688/0001-81	11,38	11,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	555	53.089.257/0001-28	11,38	11,38	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	267	46.368.092/0001-68	11,38	11,38		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	705	17.615.848/0001-28	11,38	11,38	0,0000	Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58
Lote 099**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Nykon	Modelo: REFIL ALMOFADA P/ C
Descrição: REFIL DE ALMOFADA PARA CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 4,5 X 4,5 CM MEDIDA DO CARIMBO: 13,5 X 6,5 X 6,5 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	156	47.305.688/0001-81	19,03	19,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	707	53.089.257/0001-28	19,03	19,03	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	297	17.615.848/0001-28	19,03	19,03		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	469	46.368.092/0001-68	19,03	19,03	0,0000	Sim

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58
Lote 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: BLOCO
Descrição: REQUISIÇÃO DE COMPRAS 16X21 50X2 AUTOCOPIATIVO REQUISIÇÃO DE COMPRAS 16X21 50X2 AUTOCOPIATIVO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	625	18.486.182/0001-18	6,47	6,30		Sim
2 CHAGAS & CARDOSO LTDA	095	09.021.537/0001-02	6,47	6,47	2,70	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	278	34.382.012/0001-40	6,47	6,47	0,00	Sim
4 EDITORA PROGRESSIVA LTDA	111	04.772.585/0001-19	500,00	500,00	7627,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	208	46.368.092/0001-68	6,47	6,47		Sim
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	659	17.615.848/0001-28	6,47	6,47	0,0000	Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 21/03/2025 14:24:58
Lote 101**

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Nykon	Modelo: TINTA P/ CARIMBO
Descrição: TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO FRASCO 28 ml COR PRETA TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO FRASCO 28 ml COR PRETA			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	593	47.305.688/0001-81	20,74	16,00		Sim
2 D S A CHAVES LTDA	669	53.089.257/0001-28	20,74	16,99	6,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL.	105	17.615.848/0001-28	20,74	20,74		Sim
JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	305	46.368.092/0001-68	20,74	20,74	0,0000	Sim

AUTORIDADE: JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO